**Cum appropinquaret**

Procissão de Ramos

**José Joaquim Emerico Lobo de Mesquita**  
(1746 - 1805)**Andantino**

Soprano

Alto

Tenor

Bass

8

Soprano

Alto

Tenor

Bass

16

Soprano

Alto

Tenor

Bass

24

Soprano (S): lum quod con - tra vos quod con - tra vos con - tra vos est

Alto (A): lum quod con - tra vos quod con - tra vos con - tra vos est

Tenor (T): <sup>8</sup> lum quod con - tra vos quod con - tra vos con - tra vos est

Bass (B): lum quod con - tra vos quod con - tra vos con - tra vos est

31

Soprano (S): et in - ve - ni - e - tis et in - ve - ni - e - tis pul-lum a - si - næ

Alto (A): et in - ve - ni - e - tis et in - ve - ni - e - tis pul-lum a - si - næ

Tenor (T): <sup>8</sup> et in - ve - ni - e - tis et in - ve - ni - e - tis pul-lum a - si - næ

Bass (B): et in - ve - ni - e - tis et in - ve - ni - e - tis pul-lum a - si - næ

38

Soprano (S): a - li - ga - tum su - per quem quem nul - lus ho - mi - num se - dit

Alto (A): a - li - ga - tum su - per quem quem nul - lus ho - mi - num se - dit

Tenor (T): <sup>8</sup> a - li - ga - tum su - per quem quem nul - lus ho - mi - num se - dit

Bass (B): a - li - ga - tum su - per quem quem nul - lus ho - mi - num se - dit

Soprano (S): et ad - du - ci-te mi - hi si quis vos vos in - ter - ro - ga - ve-rit

Alto (A): et ad - du - ci-te mi - hi si quis vos vos in - ter - ro - ga - ve-rit

Tenor (T): et ad - du - ci-te mi - hi si quis vos vos in - ter - ro - ga - ve-rit

Bass (B): et ad - du - ci-te mi - hi si quis vos vos in - ter - ro - ga - ve-rit

Soprano (S) vocal line:

in - ter - ro - ga - ve - rit di - ci - te o - pus Do - mi-no est

Alto (A) vocal line:

in - ter - ro - ga - ve - rit di - ci - te o - pus Do - mi-no est

Tenor (T) vocal line:

in - ter - ro - ga - ve - rit di - ci - te o <sup>3</sup> - pus Do - mi-no est

Bass (B) vocal line:

in - ter - ro - ga - ve - rit di - ci - te o - pus Do - mi-no est

67

Soprano (S)      Alto (A)      Tenor (T)      Bass (B)

opus domino est solven - tes      opus domino est solven - tes      opus domino est solven - tes

opus domino est solven - tes      opus domino est solven - tes      opus domino est solven - tes

opus domino est solven - tes      opus domino est solven - tes      opus domino est solven - tes

opus domino est solven - tes      opus domino est solven - tes      opus domino est solven - tes

73

Soprano (S)      Alto (A)      Tenor (T)      Bass (B)

ad duxe runt ad Iesum et imposu e runt imposu e runt

ad duxe runt ad Iesum et imposu e runt imposu e runt